Hydro-Sweeper 2000

Fabrikat
Konstruktionstype
Laengde (mm)
Bredde (mm)
Byggehgjde (mm)
Mal over gafler (mm)
Gaffellommer (mm)

Betjening

Udstyr

Bemaerk

Hydro-Sweeper
Fejekost med opsamler
1580

2200

825

930

185 x 70

Hydraulisk, kraever 1 x dobbelt
hydraulik

Sidekost + opsamler

Kraever 1 x dobbeltvirkende
hydrauliktilslutning pa truck



